l_ Openbaar faillissementsverslag natuurlijk perscon

met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018

de Rechtspraak

Algemene gegevens

Insolventienummer:

Volgnummer: 4

F.15/17/133

Naam schuldenaar / schuldenaren:

dhr. de Jong

Adres: Van Foreestlaan 7
Woonplaats: 1851AK, Heiloo
Geboortedatum: 25-04;1 961
Datum faillissement: 02-05-2017

Naam rechter-commissaris:

mr. M. Wouters

Curator: mr. RJ. Kaas
Saldo einde verslagperiode: € 32.955,99
Einde verslagperiode: 15-03-2018
Bestede uren verslagperiode: 45,10
Bestede uren totaal: 180,32

Aard faillissement:

Reeds gestaakte eenmanszaak /
vennootschap

Nadere toelichting oorzaak faillissement:

Deel | - De failliet persoonlijk

1. Persoonlijke omstandigheden

Persoonlijke omstandigheden:

De heer de Jong is niet bereikbaar. De
oorzaak is, voor zover de curator dat nu kan
beoordelen, liquiditeitstekort door
onvoldoende omzet en gelijkblijvende
kosten.

Alleenstaand

2. Eerste maatregelen

Gesprek met failliet?

Alle noodzakelijke medewerking verkregen?



k_ Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon

met onderneming

k
de Rechtspraa (ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018

Toelichting:

Volgnummer: 4

de heer de Jong is niet bereikbaar. Hij heeft
na Pasen 2017, naar informatie van het
personeel en direct betrokkenen, het land
verlaten.

De curator heeft een verzoek ex art 87 FW
bij de Rechtbank ingediend. Dat is ook
gehonoreerd.

Is gebleken van paulianeuze handelingen? Niet ingevuld

Zijn er lopende procedures/geschillen? Niet ingevuld

Is een afkoelingperiode gelast? Nee

3. De schulden / passiva

Schulden Privé Zakelijk Totaal
Boedelschulden

Preferent € 82.152,00

Concurrent € 1.679.783,00

Totaal

Worden er vorderingen betwist?

Nee

Zijn de schuldeisers aangeschreven?

Ja

Bijzonderheden?

4. De bezittingen / aktiva

dit zijn de vorderingen die op dit moment
zijn ingediend.

Bovenmatige inboedel:

Nee

Auto('s) / andere vervoermiddelen / caravan:

Ja




Openbaar faillissementsverslag natuurlijk perscon

met onderneming

de Rechtspraak (ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018

Toelichting:

Volgnummer: 4

auto met kenteken 52-HGG-3. Inmiddels is
deze auto op Frans kenteken gezet.

verder bezit de heer de Jong nog aandelen
in de besloten vennootschap Medidental
BV. Deze aandelen zullen worden verkocht
na toestemming RC.

Verder is er een ten opzichte van de
Rabobank achtergestelde lening van €
30.000,-. Dat bedrag wenst de
vennootschap te verrekenen met de door
haar geleden schade ten gevolge van
mogelijk onrechtmatig handelen van de
heer de Jong. Na overleg met de RC is
besloten dat laatste punt te laten rusten.

Eigen woning:

Ja

Waarde woning en hoogte hypotheek:

De woning aan de Foreestlaan 7 te Heiloo is
in december 2016 verkocht voor een
bedrag van € 735.000,- kosten koper. Er
rust een eerste hypotheek op van €
700,000,- en een tweede hypotheek van net
geen € 36.000,-. Beiden exclusief rente en
kosten.

Overige registergoederen: Nee

Bank en/of spaarrekeningen met enig saldo: Nee

Pensioenregelingen / levensverzekeringen: Ja

Is afkoop mogelijk? Nee

Te verwachten uitkering of erfenis: Niet ingevuld

Overige activa: Ja

Het aandelenpakket in Medidental BV is
Toelichting: verkocht. De opbrengst is bijgeschreven op

de faillissementsrekening.

Welke maatregelen ter liquidatie (voor zover hierboven

nog niet vermeld) zijn genomen:

5. Het / de huidige inkomen(s)



Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon

met onderneming

k
de Rechtspraa (ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018

Zijn er inkomsten?

Volgnummer: 4

Toelichting:

6. Bedrag Levensonderhoud

Is door de RC op grond van artikel 21 of 100 Fw. een

bedrag voor levensonderhoud vastgesteld?

niet bekend omdat de heer de Jong niet
bereikbaar is en daarover (nog) geen
informatie heeft verstrekt.

Nee

Is daartoe een voorstel bijgevoegd?

Nee

Toelichting:

7. De vooruitzichten (voor crediteuren)

Zijn de mogelijkheden van het aanbieden van een

Op dit moment niet bekend hoe de heer de
Jong in zijn levensonderhoud voorziet.

Niet i
akkoord onderzocht? mgevuld
Is een uitkering aan preferente schuldeisers te
Nee
verwachten?
Is een uitkering aan concurrente schuldeisers te
Nee
verwachten?
de verwachting is dat het faillissement in de
komende drie maanden zal worden
L voorgedragen voor opheffing bij gebrek
Toelichting:

8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden

aan baten. Voorwaarde is wel dat de
verkoop van de aandelen voordien is
gerealiseerd.

het traceren van de verblijfplaats van de heer de Jong. Correspondentie met crediteuren,
vaststelling materiele schuld aan de fiscus en algemene faillissementswerkzaamheden. Overleg
met de bank en afrekening geincasseerde debiteuren die zijn verpand aan de bank.

DE geincasseerde debiteuren zijn afgerekend met de bank.

de debiteuren zijn grotendeels geincasseerd en inmiddels is afgerekend met de bank onder aftrek

van de boedelbijdrage.



X_ Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

de Rechtspraak

Deel Il - De onderneming van het failliet

Naam onderneﬁ;«ing
K&J Tandtechniek en MK-1 Dental Attachsments

Activiteiten ondernen‘iing

exploitatie van een tandtechnisch laboratorium. De activiteiten zijn gestaakt in de week na Pasen 2017, nadat het
personeel geen contact meer had met de heer de Jong.

Omzetgegegevens

€ 744.381 (2013)
€ 747.954 (2014)

Personeel gemiddeld aantal
7

1. Inventarisatie

Winst en Verlies

€ 28.102 (2013)
€ 24.216 (2014)

Balanstotaal

€ 319,745 (2013)
€ 311.025 (2014)

Lopende procedures
niet bekend

Verzekeringen
in onderzoek. afgewikkeld

Huur

de bedrijfsruimte wordt gehuurd voor een bedrag van € 21.386,32 inclusief BTW en kosten per kwartaal. De
huurovereenkomst is opgezegd op 2 mei 2017 met inachtneming van de termijn van 3 maanden.

2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
7

Toelichting aantal ten tijde van faillissement

het aantal personeelsleden is in de loop der jaren afgeslankt van 17 naar 7.



X_ Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

de Rechtspraak

Aantal in jaar voor faillissement
7

Datum ontslagaanzegging
2 mei 2017

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

afgewikkeld

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

Niet ingevuld

3. Activa onderneming

Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbrengst Hoogte hypotheek Boedelbijdrage
woonhuis €735.000,00 €700.000,00 €3.025,00

€36.337,00

Toelichting onroerende zaken

de woning is verkocht eind 2016. Het transport vindt plaats op 1 juni 2017. Na toestemming bank en Rechter
Commissaris.

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

Niet ingevuld




Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming

(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

de Rechtspraak

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

Niet ingevuld

Bedrijfsmiddelen

Niet ingevuld

Toelichting bedrijfsmiddelen
de bedrijfsmiddelen zijn getaxeerd.

Bodemvoorrecht fiscus

Bodemvoorrecht fiscus is van toepassing. Door de Fiscus ingediende vorderingen bedraagt meer dan de te verwachten
verkoopopbrengst.

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

Niet ingevuld

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

verkoopwerkzaamheden

Voorraden / onderhanden werk

Niet ingevuld



Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming

de Recht k
@ Rechtspraa (ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

Toelichting voorraden/onderhanden werk

geen voorraden aanwezig omdat alle tandheelkundige werkzaamheden zijn uitgeleverd voor sluiting

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

Niet ingevuld

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

Niet ingevuld

Andere Activa

Beschrijving - IVerkoopopbrengst Boedelbijdrage !
leaseauto €0,00 €0,00

Toelichting andere activa
terug naar Leasemaatschappij.

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

Niet ingevuld

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

Niet ingevuld




Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

4. Debiteuren onderneming

de Rechtspraak

Omvang Opbrengst ' Boedelbijdrage
€118.000,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

de debiteuren zijn verpand aan de bank. De curator neemt de incasso ter hand tegen vergoeding conform
separatistenregeling. Saldo geincasseerde debiteuren zit nog in het saldo van de boedelrekening.

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

de geincasseerde debiteuren zijn afgerekend met de bank, onder aftrek van boedelbijdrage.

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

incasso vorderingen

5. Bank / Zekerheden (m.b.t. onderneming)

Vorderingen van bank(en)
€1304935,06

Toelichting val;&—ejﬁn'gv van bank(en)

het betreft een verstrekte hypotheek op het woonhuis te Heiloo.
Daarnaast nog een tweede hypotheek van het Restauratiefonds van € 36.337
Na verkoop van de woning is er geen overwaarde.

Leasecontracten

in onderzoek



X_ Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

de Rechtspraak

Beschrijving zekerheden

hypotheek op woonhuis

verpanding, voorraad, inventaris en vorderingen
verpanding aandelen Medidental BV
verpanding klantenbestand

verpanding rechten uit polis

De verpanding van de aandelen Medidental is niet rechtsgeldig omdat de statuten dat verbieden.

Separatistenpositie

De Rabobank
Restauratiefonds

Boedelbijdragen
€3025,00

Toelichting boedelbijdragen
de boedelbijdrage is inmiddels ook bijgeschreven op de boedelrekening

Eigendomsvoorbehoud

in onderzoek

Retentierechten
in onderzoek

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

Niet ingevuld

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

Niet ingevuld

6. Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten



Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
‘_ met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

de Rechtspraak

Exploitatie / zekerheden

De onderneming is gestaakt voor faillissement.

Financiéle verslaglegging
Niet ingevuld

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

Niet ingevuld

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

Niet ingevuld

Doorstart

Beschrijving
Op dit moment nog geen kandidaat voor eventuele doorstart.

Verantwoording
Niet ingevuld

Opbrengst
Niet ingevuld

Toelichting opbrengst
Niet ingevuld

Boedelbijdrage

Niet ingevuld

:l;oelichting boedelbijdfgégw o
Niet ingevuld



Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming

(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

de Rechtspraak

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

Niet ingevuld

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

Niet ingevuld

7. Rechtmatigheid

Is de boekhouding aan de curator overhandigd?
Ja

Zo, nee, is aangifte gedaan ex art. 340 Sr

Niet ingevuld

Paulianeus handelen
Niet ingevuld

Toelichting
de administratie is in het bedrijf aangetroffen. Dat is nu in opdracht van de curator in opslag bij een verhuisbedrijf.

Werkzaamheden
Verslag 4, publicatiedatum 16-03-2018

Niet ingevuld

Verslag 3, publicatiedatum 06-12-2017

Niet ingevuld

Verslag 2, publicatiedatum 13-09-2017

Niet ingevuld




Openbaar faillissementsverslag natuurlijk persoon
met onderneming
(ex art. 73a Fw.)

Verslagdatum: 16-03-2018  Volgnummer: 4

de Rechtspraak

Verslag 1, publicatiedatum 26-05-2017

Niet ingevuld

8. Plan van aanpak / te verrichten werkzaamheden m.b.t. de onderneming

correspondentie met crediteuren, vaststelling materiele schuld fiscus, onderzoek boekhouding en algemene
faillissementswerkzaamheden.

zoals eerder aangegeven is de verwachting dat het faillissement binnen de komende drie maanden zal worden
opgeheven bij gebrek aan baten.

Belangrijke opmerking:

Aan dit openbare verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te
informeren over de voortgang van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat
bepaalde informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan worden.



